PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA/ES

PROCESSO SELETIVO – 002/2018 - SAÚDE

Prefeitura Municipal de Águia Branca/ES - Processo Seletivo - 002/2018 - Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2018 - SAÚDE

2ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL

A Prefeitura Municipal de Águia Branca, no uso de suas atribuições legais, artigo 62 da Lei Orgânica Municipal, e Lei
Municipal 1.436/2017 de 20 de dezembro de 2017, através da Comissão Especial, instituída pela Portaria Nº 14.544/2017,
de 28 de dezembro de 2017, torna público a 2ª retificação do edital do Processo Seletivo 002/2018, publicado em 09 de
janeiro de 2018, permanecendo inalterados os demais itens e subitens do referido edital.

11. DA PROVA DE TÍTULOS

11.5. Serão considerados os seguintes títulos, para efeitos do presente Processo Seletivo:

ONDE SE LÊ:

B. EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
(PONTUAÇÃO MÁXIMA: 4 PONTOS)

PONTUAÇÃO

POR UNIDADE MÁXIMO

B.1. Tempo de serviço em órgão público ou privado na área correlata/afim ao
desempenho das atribuições inerentes ao cargo/função no período de 01/01/2006 a
31/12/2017.
Declaração ou certidão emitida pela entidade contratante.

0,40/ano 4,00

LEIA-SE:

B. EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL
(PONTUAÇÃO MÁXIMA: 4 PONTOS)

PONTUAÇÃO

POR UNIDADE MÁXIMO

B.1. Tempo de serviço em órgão público ou privado na área correlata/afim ao
desempenho das atribuições inerentes ao cargo/função no período de 01/01/2006 a
31/12/2017.
Declaração ou certidão emitida pela entidade contratante.

0,04/mês 4,00

Os demais itens do Edital seguem inalterados.

Águia Branca/ES, 17 de janeiro de 2018.

ÂNGELO ANTÔNIO CORTELETTI

Prefeito Municipal